
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 385 del 01/06/2021

Oggetto: CAMBIO RESIDENZA SANITARIA ANZIANI PER ANZIANO BENEFICIARIO DI 
UN'INTEGRAZIONE ECONOMICA AL PAGAMENTO DELLA RETTA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  determinazione  n.  221/2021  ad  oggetto  servizi  residenziali  per  anziani  non 
autosufficienti - Integrazione retta di degenza periodo  aprile – giugno  2021;

Vista  la  nota dei  famigliari  della  persona identificata nell’allegato 1 al  presente provvedimento 
segretato ai sensi del regolamento europeo 679/2016 nella quale comunica che la stessa dal 01 
giugno 2021 sarà  trasferita nella  RSA gestita dalla FONDAZIONE VELINI CASA FAMIGLIA; 

Ritenuto opportuno:

• confermare l’integrazione della retta  di degenza per il periodo giugno 2021;

• procedere  ad erogare  l’agevolazione economica destinata  alla  persona  di  cui  al  punto 
precedente alla  FONDAZIONE VELINI CASA FAMIGLIA con sede in Via Santo Stefano, 
39/A 21049 Tradate (Va)  C.F. 95004460127, previo ricevimento di fattura;

Vista le  regolarità  contributiva della  FONDAZIONE VELINI  CASA FAMIGLIA  come da DURC 
avente validità fino al 06/07/2021; 

Visto 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

• il Regolamento di contabilità; 

Visto che  con  decreto  sindacale  n  23/2020,  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità del settore Servizi Sociali ;

D E T E R M I N A

• di  confermare  l’integrazione  della  retta  di  degenza  della  persona  di  cui  all’allegato  al 
presente atto per  il mese di giugno  2021;

• di  pagare l’agevolazione economica alla  FONDAZIONE VELINI  CASA FAMIGLIA   con 
sede in Via Santo Stefano, 39/A 21049 Tradate (Va)  C.F. 95004460127 previo ricevimento 
di fattura;

Determ. n. 385 del 01/06/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

• di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

• di comunicare i dati del nuovo beneficiario agli uffici finanziari per quanto di competenza; 

• di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 385 del 01/06/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


